3 Haluk Karamağaralı, "Mevlânâ'nın Türbesi", *Türk Etnografya Dergisi* 7/8, İstanbul 1966, s.40; Friedrich Sarre, "Anadoluda Seyahat" (Trc. Aziz Sayhan), *Anıt Dergisi*, S.11, Konya 1949, s.20.

4 Yusuf Küçükdağ, "1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri", *Türkiyat Araştırmaları Dergisi* 2/2, Mayıs, Konya 1996, s.184; Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, Konya Mevlânâ Türbesi'nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698) Tarihli Üç Belge, *Arkeoloji-Sanat Tarihi Dergisi* 3, İzmir 1984, s.115.

Türbenin iç mekânında yer alan yıldız tonoz kubbe, kemer içleri ve kemer aynaları, ahşap gergiler, müselleler, güney cephe duvar yüzeyi, kuşak yazıları, fil payelerin yüzeylerindeki kalemişleri XV.

KARPUZ, Haşim, "Mevlânâ Külliyesi", *TDVİA*, C. 29, İstanbul 2004, s.448-452.

KARAMAĞARALI, Haluk, "Mevlânâ'nın Türbesi", *Türk Etnografya Dergisi* 7/8, İstanbul 1966, s.38-42.

SARRE, Friedrich, "Anadoluda Seyahat" (Trc.Aziz

Sayhan), *Anıt Dergisi*, S.11, Konya 1949, s.19-22.

KÜÇÜKDAĞ, Yusuf, "1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri", *Türkiyat Araştırmaları Dergisi* 2/2, Mayıs, Konya 1996, s. 177-202.

OĞUZOĞLU, Yusuf, - Mülayim, Selçuk, "Konya Mevlânâ Türbesi'nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698) Tarihli Üç Belge", *Arkeoloji-Sanat Tarihi Dergisi* 3, İzmir 1984, s.115-122.

ÖNGE, Yılmaz, "Konya Mevlânâ Dergâhında Yapılan Son Onarımlar Hakkında Bazı Düşünceler", *VII. Vakıf Haftası Bildirileri* (5-7 Aralık 1989), Ankara 1990, s.319-328.